Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________2014 г. №

О внесении изменений в Постановление

администрации Некрасовского

муниципального района от 20.03.2014 г. № 0359

       Руководствуясь Уставом Некрасовского муниципального района Администрация Некрасовского муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Некрасовского муниципального района от 20.03.2014 г. № 0359 «О подведении итогов  районного  смотра-конкурса  на лучшую организацию работы Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в образовательных учреждениях Некрасовского муниципального района»:

 1.1. В пункте 3 Постановления заменить бюджетный классификатор
801-0314-0814037-244-290 на 801-0314-0814036-244-290

2. Контроль   за   исполнением  постановления  возложить  на   заместителя Главы    Администрации   Некрасовского  муниципального  района    по социальной   политике   М.В.Градина.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района                                         Н.В.Золотников
СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы Администрации

по социальной политике,

председатель  ТКДН и ЗП Некрасовского МР                        М.В.Градин

Начальник управления финансов

Некрасовского МР                                                                     Л.В.Попова

Зав. юридическим отделом                                                       Ю.Е.Будилко

направить:

ТКДНиЗП

Управление финансов

исп.

Родина В.Н.

4-22-02